
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Knihovna Baťov - rekonstrukce
2023093

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

služby

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

7 615 367,67 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

město Otrokovice
nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy objektu knihovny spočívající v 
modernizaci interiéru včetně dispozičních změn a úprav vnitřních instalací. V rámci stavebních prací bude 
vyměněn i střešní plášť a výplně otvorů (okna a dveře). 

00284301

Zábraní 589, 763 61 Napajedla
společnost s ručením omezeným
03331903

8 953 240,12 Kč

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č.5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 6:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

společnost s ručením omezeným
Otrokovice, Kučovaniny 1551, PSČ 76502

společnost s ručením omezeným

STAVYMA spol. s r.o.

Navláčil stavební firma, s.r.o.

25547453

KODRLA s.r.o.

Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou

společnost s ručením omezeným
25301144

7 615 367,67 Kč

Stavební firma Hanáček, s.r.o.

společnost s ručením omezeným

č.p. 363, 687 03 Huštěnovice

08047464

29239109

7 857 797,46 Kč

7 802 423,19 Kč

Uherský Brod, Moravská 82, PSČ 68801

8 542 740,17 Kč

7 827 321,60 Kč

společnost s ručením omezeným

HALATS s.r.o.

00544027

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

2



Účastník č. 7:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 8:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 9:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 10:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 11:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

STAVBY VANTO, s.r.o.

8 331 195,29 Kč

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

Na Dolansku 295, Rokytnice, 755 01 Vsetín

společnost s ručením omezeným

27716104

Zahradní 583, 768 21 Kvasice

1. VASTO spol. s r.o.

Společnost s ručením omezeným
41084900

8 375 590,43 Kč

INSTOP, spol. s r.o.
Obchodní 16, 763 21 Slavičín

akciová společnost

28269314

8 917 226,68 Kč

ZESS, a.s.
č.ev. 89, 687 09 Boršice

společnost s ručením omezeným

KERAMO D - Dohorák s.r.o.

46994955

8 163 870,00 Kč

15547906

7 803 172,00 Kč

společnost s ručením omezeným

3



Účastník č. 12:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 13:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení:

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

7 615 367,67 KčNabídková cena v Kč včetně DPH 

25301144
společnost s ručením omezeným

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

4

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

ANO

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové 
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky 
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních 
prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

1) Adam Krajíček
Masarykova 355, 76362 Tlumačov
IČ: 03024679
DIČ: CZ8304124147 
- elektromontáže 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Navláčil stavební firma, s.r.o.

AB stavby s.r.o.
Košíky 78, PSČ 68704

společnost s ručením omezeným

PROVING s.r.o.
Hulín, Poštovní 480, PSČ 76824

26244888

9 007 240,00 Kč

společnost s ručením omezeným
25524232

8 478 087,54 Kč

Není relevantní. 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

4



V

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebyly zjištěny.

Otrokovicích 

2) VK - Montera s.r.o.
Východní 2215, 68603 Staré Město
IČ: 26310996
DIČ: CZ26310996 
- obklady, dlažby 

3) Sunset Group Production s.r.o.
č.p. 506, 75631 Liptál
IČ: 02508770
DIČ: CZ02508770 
- stínící technika 

Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města 

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno. 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:
Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

5


		2024-02-13T14:44:10+0100




